6        40.100,00 AMP 304870 - MORFINA 1MG/ML    APRES. CX/50 AMP 2ML 

Registro no M.S.: 1029800970131 CRISTALIA-S(SP)      8,6601   347.270,01
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 1.009.539,39
(UM MILHAO, NOVE MIL, QUINHENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.